- A.D. 1310. modum, pro eo quod idem Decanus, homines et servientes sui predicti, prefatos Rogerum et Rogerum, etc., ad Visitacionem ibidem faciendam admittere recusarunt, in ipsum Decanum, homines et servientes suos predictos, Sententiam Excommunicacionis fulminarunt, et alia enormia eis ibidem intulerunt, in dicti Regis et Regie Dignitatis preiudicium et libertatis Capelle predictae derogacionem manifestam, et grave dampnum ipsius Decani, et contra pacem, ut dicit; et unde Vicecomes, etc.—*Return*.—“Sequestravimus de bonis Ecclesiasticis Radulphi, Persone Eccl. Sancti Wineri, ad valenciam xxs.; Johannis, Vicarii Eccl. Sancti Paulini, xs.; Henrici, Vic. Eccl. Sancti Erci, xs.; Pascasii, Vic. Eccl. Sancte Breace, xs.; Henrici, Vic. Eccl. Sancti Sithnini, xs.; Nicholai, Vic. Eccl. Sancte Wenepe, xs.; Bernardi, Persone Eccl. Sancte Grande (*sic*), j marc.; Willelmi, Vic. Eccl. Sancti Keverani, xs., et Rogeri, Persone Eccl. de Landwennec, j marc.; ad faciendum eos venire ad diem et locum in hoc Brevi contentos. Nichil, vero, contra Rogerum Glugan (*sic*) sumus ad presens executi, pro eo quod nullum habet Beneficium Ecclesiasticum in Diocesi nostra; nec contra Thomam, Vic. Sancti Erci, Nicholaum, Personam Eccl. Sancti Constantini; pro eo quod tales superstites non inveniuntur.”
- 84.—Received at Penryn, 11 Aug.—“Ad venire faciendum . . . Reginaldum, Vic. Eccl. de Crewenne (*St. Crowan*), Rob. de Raddeyne, Magistrum Willelmum de Treusus, et Magistrum Matheum de Penfern, clericos, ad respondendum Joh. de Bello Campo de Placito quare secuti sunt Placitum in Curia Christianitatis,” etc.—*Return*.—Sequestration—“Sancte Crewenne,” 10s.—“Robertus, vero, de Raddene, Willelmus de Treusus, Matheus de Penfren [*afterwards R. of St. Ruan-minor*], nulla habent Beneficia Ecclesiastica in nostra Dyocesi, etc.”
- 85.—Received at Penryn, 11 Aug.—Peter de Beere, clerk, “ad respondendum Johanni de Bello Campo” (as in No. 84).—*Return*.—“Petrus de la Beere non habet Beneficium, etc.”
- 86.—Dated, Westminster, 12 July.—Received at Bishop’s Tawton, 22 Aug.—“ad fieri faciendum de bonis Willelmi de Forstrete, Vic. Eccl. de Axminstre, clerici, xxvii., quas debet Magistro Jacobo de Yspania de quodam debito *lii.*, quas idem Magister Jacobus in Curia Regis, coram Baronibus de Scaccario, per consideracionem ejusdem Curie disracionavit versus predictum Willelmum et Robertum de Uppeheye; et ad fieri faciendum de bonis Ecclesiasticis ejusdem Willelmi xls. de *iiijli.* quas idem Magister Jacobus recuperavit versus predictos W. et R. de dampnis sibi adjudicatis pro injusta detencione predictarum *lii.*, et ad solvendum predictos denarios predicto Jacobo, ad Scaccarium Regis, in Octabis S. Michaelis.”—*Return*.—The Bp. sends (by Brankescumbe), 3s., all he could get—“pro eo quod dicta Vicaria consistit in Oblacionibus, que vix sufficiunt ad ipsius Vicarii sustentacionem.”
- fol. 193. 87.—Dated, Westminster, 20 July.—Received at Bishop’s Tawton, 22 Aug.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 14—£25).—*Return*.—The Bp. sends (by Servyngtone), 40s.
- 88.—Dated, Westminster, 12 May.—Received at Bishop’s-Tawton, 22 Aug.—Nich. de Wavyngdone (*R. of Diptford*; 43b)—his debt to Wm. Parys, of London,—£67 6s. 6d.—*Return*.—Sequestration—20s. (sent by Brankescumbe).
- 89.—Dated, Westminster, 12 July.—Received at Clyst, 29 Aug.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 65—£80).—*Return*.—5 marks (by Servyngtone).
- 90.—Received at Clyst, 29 Aug.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2—£600).—*Return*.—The Bp. sends (by Servyngtone), 5 marks.
- 91.—Dated, Westminster, 29 June.—Received at Clyst, 4 Sept.—Edward, V. of Bovy (*Bovey-Tracy*),—“ad respondendum Margarete, que fuit uxor Edmundi, quondam Comitiss Cornubie, de Placito quare vi et armis bona et catalia ipsius Margarete, apud Mortone (*Moreton-Hampstead*) iuventa, ad valenciam cs., cepit et asportavit, et alia enormia, etc.”—*Return*.—Sequestration—20s.
- 92.—Received at Clyst, 7 Sept.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17, —£35 1s. 6d., part of £45 0s. 8d.).—*Return*.—The Bp. sends (by Brankescumbe), 20s.
- 93.—Received at Clyst, 7 Sept.—“ad fieri faciendum lvijli. xviijs. iijd. ob. qua., de bonis Ecclesiasticis Thome de Sweyneseye, quos Domino Regi de remanenti compoti sui de mineris Devonie et Cornubie debet; et ad mittendum denarios dictos ad Scaccarium Regis . . . in crastino S. Michaelis, una cum Brevi.”—*Return*.—No effects.
- 94.—Received at Clyst, 7 Sept.—John Lamb,—“ad respondendum Domino Regi, et Willelmo Coffyn et Joh. de Bradeford, Administratoribus bonorum et catalorum Rob. de Littelbyry, per Dominum Edwardum, quondam Regem Anglie, Patrem Regis Edwardi, assignatis, racione mille librarum quas idem Robertus